1

       平成 28年８月 15日

各 位

会 社 名 株式会社レッド・プラネット・ジャパン

代表者名 代表取締役社長 ティモシー・ハンシング

  （JASDAQコード：3350）

問合せ先 取締役 CFO 王生 貴久

電話番号 050-5835-0966

(訂正)【平成 28年 12月期第３四半期決算短信 補足資料】

ホテルの運営状況について

本日、開示いたしました「平成28年12月期第３四半期決算短信 補足資料 ホテルの運営状況につい

て」につきまして、一部誤りがありましたので下記のとおり訂正いたします。

記

【訂正箇所】※訂正箇所に下線を付しております。

（開示日付）

 （訂正前） 平成28年８月12日

 （訂正後） 平成28年８月15日

以 上